Постановление Администрации города № 5777 от 08.08.2013
О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 26.08.2008 № 3201

«Об утверждении порядка

проведения оценки потребности

в оказании муниципальных услуг

(выполнении работ)»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от  08.07.2013 № 2356), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам» (с изменениями от 10.07.2013 № 2410),         в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление Администрации города от 26.08.2008 № 3201 «Об утверждении порядка проведения оценки потребности в оказании муниципальных услуг (выполнении работ)» (с изменениями от 06.10.2010 № 5102)   следующие изменения:
в пунктах 9, 10, 11 приложения к постановлению слова «ведомственных целевых программ» заменить словами «муниципальных программ (подпрограмм) оказания муниципальных услуг (выполнения работ)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 и применяется при формировании проекта бюджета на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить          на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                        А.Р. Пелевин